

ROZPOČET

Stavba: Konferenční prostor
Objekt: Jídelna
Část: Karlovy Vary
JKSO:

Objednatel: Karlovarská krajská nemocnice a.s.
Zhotovitel: ILIGHTS s.r.o.
Datum: 24.03.2025

P.Č.	TV	KCN	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	5	6	7	8	9
			Náklady na konferenční prostor celkem				1 078 238,00
	D		Stavební úpravy				233 977,32
1	K	001	Bourání zdiva tl do 200	m3	0,871	11 200,00	9 757,44
2	K	001	Bourání keramické dlažby interiér 330x330mm	m2	40,986	550,00	22 542,30
3	K	001	Demontáž ocelových stolů s podsedáky	ks	18	311,00	5 598,00
4	K	001	Naložení, přesun, likvidace stavebního odpadu	kpl	1	26 127,00	26 127,00
5	K	001	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	40,986	918,00	37 625,15
6	K	001	Dlažba keramická RAKO 33x33cm	m2	45,085	598,00	26 960,83
7	K	001	Malování dvojité - barva dle výběru investora	m2	165	94,00	15 510,00
8	K	001	Drážkování cihelnou stěnou pro elektro	m	47,900	1 054,00	50 486,60
9	K	001	Zednické stavební práce - vytvoření prostupů pro elektro, začištění ryhy elektro	hod	74	455,00	33 670,00
10	K	001	Zakrytí prostoru jídelny + úklid	kpl	1	5 700,00	5 700,00
			Vybavení				166 194,00
11	K	002	Stůl konferenční PRIMO 1600x800	ks	18	4 841,00	87 138,00
12	K	002	Židle konferenční plast	ks	72	1 098,00	79 056,00
			Stínění				69 723,00
13	K	003	Předokenní roleta, dálkové ovládání	kpl	1	53 050,00	53 050,00
14	K	003	Stínění oken, vnitřní roleta, dálkové ovládání	kpl	1	14 773,00	14 773,00
15	K	003	Doprava	kpl	1	1 900,00	1 900,00
			Elektroinstalace				503 426,00
16	K	004	Kabel CYKY 5x10	m	30	188,00	5 640,00
17	K	004	Kabel CYA/16ZŽ	m	30	69,00	2 070,00
18	K	004	Kabel CYA/6ZŽ	m	20	36,00	720,00
18	K	004	Pokládka kabeláže v souběhu (5x10), do konstrukce, podhledy, průrazy	m	30	60,00	1 800,00
19	K	004	Kabel CYKY 3x2,5	m	50	29,00	1 450,00
20	K	004	Pokládka kabeláže v souběhu (3x2,5), do konstrukce, podhledy, průrazy	m	120	30,00	3 600,00
20	K	004	Trubka KOPOS 40	m	20	25,00	500,00
21	K	004	HL.jistič EATON 3F/25A	ks	1	703,00	703,00
22	K	004	Svodič přepětí 3F B+C 1,5kV	ks	1	3 508,00	3 508,00
22	K	004	el.práce - instalace a zapojení přívodní kabeláže	hod	6	700,00	4 200,00
23	K	004	Rozvaděč pod omítku s kovovými dvíčky KLV	ks	1	2 320,00	2 320,00
24	K	004	Chránič 16B/1N/0,03-A PFL6 proudový	ks	7	1 180,00	8 260,00
25	K	004	el.práce - instalace vystrojení rozvaděče	hod	11	700,00	7 700,00
26	K	004	Kabel UTP Belden, kat. 6	m	140	18,00	2 520,00
27	K	004	Pokládka kabeláže UTP v souběhu	m	140	30,00	4 200,00
27	K	004	Nástěnný rack TRITON RUA 12U/500mm odn.boč+skl.dv.černý	ks	1	4 560,00	4 560,00
28	K	004	Rozvodný panel Triton 19" 1U, 8x zásuvka podle DIN, max 16A, 2m varistorovábleskojistka	ks	1	1 277,00	1 277,00
29	K	004	Modul vyvazovací 24p.Panduit MiniCOM neosazený	ks	1	1 215,00	1 215,00
30	K	004	C6881GBL Modul MINI-COM 1X PLUS UTP,RJ45, Cat6- zakončení kabeláže UTP v rack /TV,PC,Proi, Přívod, Wifi	ks	10	411,00	4 110,00
31	K	004	Instalační práce - montáž koncového modulu MINI-COM	ks	20	60,00	1 200,00
32	K	004	Police RACK 19"/350	ks	2	380,00	760,00
33	K	004	Montážní šrouby TRITON M6 - bal	ks	1	215,00	215,00
34	K	004	Switch D-Link DGS-1100-08PV2 Smart Switch, 8x 1000Base-T 802.3at PoE, 64W , fanless	ks	1	3 553,00	3 553,00
35	K	004	Propojovací kabel Patch CAT6	ks	10	86,00	860,00
36	K	004	WIFI AP Grandstream GWN7662 přístupový bod WiFi6 AX5400	ks	2	3 127,00	6 254,00
37	K	004	Zásvuka dvojitá 230V na omítku	ks	4	262,00	1 048,00
38	K	004	Rámeček ABB Tango bílý - 5 pozic/H	ks	1	110,00	110,00
39	K	004	Rámeček ABB Tango bílý - 3 pozic/H	ks	1	75,00	75,00
40	K	004	Ovládání zvuku VC3102/100W UDAC 100V, vč. montážní krabice do stěny	ks	2	1 510,00	3 020,00
41	K	004	Žaluziový spínač ABB Tango vč. krytu	ks	2	213,00	426,00
42	K	004	Zás. ABB Tango - HDMI	ks	1	481,00	481,00
43	K	004	Zás. ABB Tango - 2x RJ45 Cat.6	ks	1	478,00	478,00
44	K	004	Vypínač ABB Tango vč. krytu	ks	2	266,00	532,00
45	K	004	Zás. ABB Tango - 230V , USB	ks	2	1 557,00	3 114,00
46	K	004	Signálka LED napájení ABB	ks	1	1 230,00	1 230,00
47	K	004	Montážní krabice - el.pospojení	ks	1	446,00	446,00

48	K	004	Plátno Rollo MAX 350x300, modul ovládání	ks	1	67 895,00	67 895,00
49	K	004	Projektor 4k UHD, 16:9, svítivost 4000 ANSI lm, LAN , HDMI - Cary in LAMP 4y	ks	1	38 660,00	38 660,00
50	K	004	Teleskopický stropní držák projektoru + hlavice uchycení	ks	1	3 833,00	3 833,00
51	K	004	LCD TV 55" Hisense 55E7NQ Pro	ks	2	12 400,00	24 800,00
52	K	004	Kloubový držák LCD 55" - náklon max 15°	ks	2	890,00	1 780,00
53	K	004	Zakončení portu HDMI modulem MiniCOM	ks	2	721,00	1 442,00
54	K	004	Streamovací přijímač VEO-SWC44 NV - kompatibilní s Airplay, Miracast (support 4K UHD)	ks	1	26 640,00	26 640,00
55	K	004	Bezdrátový univerzální modul pro prezentaci USB-C - ECLER VEO-SWC44TU	ks	1	6 097,00	6 097,00
56	K	004	Bezdrátový univerzální modul pro prezentaci HDMI/USB - ECLER VEO-SWC44TH	ks	1	6 097,00	6 097,00
57	K	004	HDMI switch PremiumCord 4Kx2K	ks	1	4 697,00	4 697,00
58	K	004	Kabel propojovací 3m HDMI Gold	ks	3	265,00	795,00
59	K	004	Kabel propojovací 10m HDMI Gold	ks	1	1 431,00	1 431,00
60	K	004	Kabel propojovací 7m HDMI Gold	ks	2	977,00	1 954,00
61	K	004	Kabel propojovací 1m HDMI Gold	ks	3	197,00	591,00
62	K	004	Repro 3" reprobox určený 25W, 8? nebo 70/100V, barva černá.	ks	5	2 934,00	14 670,00
63	K	004	Kabel OFC 2x2,5 audio	m	80	80,00	6 400,00
64	K	004	Audio konvertor [HDMI - HDMI] 3840 x 2160 Pixel	ks	1	1 176,00	1 176,00
65	K	004	Audio zesilovač HADA-4B150 Mix 4-kanálový 4x125W pro 100V RACK 19"1U	ks	1	25 403,00	25 403,00
66	K	004	MIPRO ACT-3 + (2x bezdrátový klopový/hlavový mikrofon všesměrový)	ks	1	16 910,00	16 910,00
67	K	004	Instalační a montážní práce prezentačních systémů a audio systému	hod	50	1 200,00	60 000,00
68	K	004	Revizní zpráva, měření, značení	ks	1	20 000,00	20 000,00
69	K	004	Požární prostupy - zaslepení , revizní správa	ks	5	5 000,00	25 000,00
70	K	004	Projektová dokumentace	ks	1	48 000,00	48 000,00
71	K	004	Dopravné materiálů a osob	kpl	1	15 000,00	15 000,00
			Integrace COS				104 917,68
72	K	005	Konferenční online spojení Centrální operační sály	kpl	1	104 917,68	104 917,68